
✅30 marca 2026 roku w Domu Kultury w Sobolowie odbyły się gminne eliminacje
do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”.
Turniej ma na celu popularyzowanie przepisów i kształtowanie umiejętności
w zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej.
W szczególności służy popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży wiedzy
ze znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek
pożaru, praktycznych umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem
gaśniczym, wiedzy na temat ratownictwa, techniki pożarniczej, organizacji ochrony
przeciwpożarowej oraz wiedzy z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, a także
historii i tradycji ruchu strażackiego.
W wydarzeniu wzięli udział uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych.
✅Nad prawidłowym przebiegiem konkursu czuwało jury w składzie:
przewodniczący – Zbigniew Hejmo,
sekretarz – Wiesław Węglarz oraz
członkowie: Kazimierz Jeziorek i Grzegorz Piwowarczyk.
✅Po ocenie prac pisemnych do finału zakwalifikowano po trzech uczestników
z każdej grupy wiekowej.
Wyniki końcowe przedstawiają się następująco:
I grupa wiekowa (klasy I–IV):
I miejsce – Emilia Satoła (SP w Łapanowie)
II miejsce – Marcin Ryż (SP w Łapanowie)
III miejsce – Hubert Tokarz (SP w Zbydniowie)
II grupa wiekowa (klasy V–VIII):
I miejsce – Szymon Sajak (SP w Tarnawie)
II miejsce – Dawid Babicz (SP w Sobolowie)
III miejsce – Miłosz Sajak (SP w Tarnawie)
III grupa wiekowa (szkoły ponadpodstawowe):
I miejsce – Hubert Skiba (CKZiU w Łapanowie)
II miejsce – Bartosz Adamczyk (CKZiU w Łapanowie)
III miejsce – Jakub Nawrot (CKZiU w Łapanowie)
Do eliminacji powiatowych zakwalifikowało się po trzech najlepszych uczestników
z każdej grupy wiekowej.
✅Eliminacje powiatowe odbędą się 14 kwietnia 2026 roku w Trzcianie.
✅Na zakończenie eliminacji Wójt Gminy Patryk Paszkot wręczył uczestnikom
dyplomy oraz nagrody rzeczowe, dziękując członkom jury za rzetelną ocenę
oraz wszystkim uczestnikom i ich opiekunom za udział i zaangażowanie.
W powiatowym etapie oczywiście życzymy dalszych sukcesów!
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